Физика – IX1 од 27.04 до 01.05 2020
Однесување на звучните бранови

Брзина на звукот

Брзината со која се движат звучните бранови. Таа зависи од видот и од температурата на средината,низ која се движат звучните бранови. Брзината на звучните бранови, низ сув воздух на О С е 331 m/s. Се зголемува со зголемување на температурата на воздухот.

Суперсонична брзина е брзина под брзината на звукот во иста средина и под исти услови

Суперсонична брзина е брзина над брзината на звукот во иста средина и под исти услови
Ехо звучен бран што се  одбива од површината и се слуша по првобитниот звук. Ехото на ултразвучните бранови често се користи за да се утврди положбата на предметите.
Одекнување- Ефект кај кој се чини дека звукот трае подолго отколку што било потребно да се создаде.

Доплеров ефект- Промена на фрекфенцијата на звукот која се слуша кога слушателот или изворот се движат релативно, еден во однос на друг.

1. Ако растојанието меѓу нив се намалува, се слуша звук со поголема фрекфренција  од таа што навистина се создава.

2. Ако се намалува, се слуша звук со пониска фрекфренција.
